EAST TOWN PUNTA CANA, es un proyecto inmobiliario que consta de 
cuatrocientos cuarenta y cuatro (444) unidades habitacionales, de las 
cuales ciento treinta y dos (132) unidades son de tres (3) habitaciones, 
identificadas como Tipo A, con un área neta de 75.45m2 cada una, ciento 
treinta y dos (300) unidades de dos (2) habitaciones, identificadas como 
del Tipo B, con un área neta de 60.35m2 cada una, doce (12) unidades